

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-04-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "MOC RADOŚCI" W JODŁÓWCE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat BOCHEŃSKI
Gmina RZEZAWA	Ulica	Nr domu 274	Nr lokalu
Miejscowość JODŁÓWKA	Kod pocztowy 32-765	Poczta RZEZAWA	Nr telefonu 602726380
Nr faksu	E-mail mocradosciwjodlowce@wp.pl	Strona www www.mocradosci.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-02-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-02-18		
5. Numer REGON	36666116900000	6. Numer KRS	0000665533
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Małgorzata Gicala	Prezes zarządu	TAK
	Sylwia Chrobak	Sekretarz	TAK
	Magdalena Pawulska	Skarbnik zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Wanda Janta	Przewodnicząca komisji rewizyjnej	TAK
	Leon Stal	Członek komisji rewizyjnej	TAK
	Marek Szydłowski	Członek komisji rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju i świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Lekcja patriotyzmu z Rotmistrzem Witoldem Pileckim – VI edycja składała się z:

1. Konkursu historycznego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych pn. VI Edycja Powiatowego Konkursu Historycznego „Rotmistrz Witold Pilecki – Bohater, dla którego nie istniały granice odwagi i poświęcenia”.

16 maja 2023 r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce, odbyła się VI edycja Powiatowego Konkursu Historycznego pn. „Rotmistrz Witold Pilecki – Bohater, dla którego nie istniały granice odwagi i poświęcenia”, organizowana przez Stowarzyszenie Moc Radości w Jodłówce.

Honorowy Patronat nad konkursem roztoczyła córka i syn rtm. Witolda Pileckiego – Zofia Pilecka – Optułowicz i Andrzej Pilecki.

Ponadto Patronatu udzielił także Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Krakowie oraz Starosta Bocheński Adam Korta.

Konkurs został zorganizowany w ramach projektu pn. „Lekcja patriotyzmu z Rotmistrzem Witoldem Pileckim – VI edycja”, współfinansowanego przez Województwo Małopolskie.

Do konkursu zgłosiło się 15 szkół podstawowych z terenu powiatu bocheńskiego, co świadczy o coraz większej popularności postaci Witolda Pileckiego w kręgu młodych Polaków zainteresowanych historią najnowszej Polski XX wieku.

28 uczestników z klas IV-VIII reprezentowało następujące szkoły:

PSP im. gen. Leopolda Okulickiego w Okulicach, SP nr 2 im. Kazimierza Brodzińskiego w Bochni, SP 7 im. Jana Pawła II w Bochni, SP im. Jana Kochanowskiego w Brzeźnicy, SP im. gen. Józefa Bema w Pogwizdowie, SP im. Kazimierza Brodzińskiego w Królówce, PSP im. Św. Jana Pawła II w Łazach, ZSG im. Henryka Sienkiewicza w Bogucicach, SP im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Muchówce, PSP im. Świętej Jadwigi Królowej w Rzezawie, SP im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu, SP im. ks. Jana Twardowskiego w Kobylu, SP nr 5 im. Jana Matejki w Bochni, ZSG im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie oraz PSP im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce.

Nad przebiegiem konkursu czuwała jego pomysłodawczyni, nauczycielka historii i koordynatorka Wanda Janta oraz komisja w składzie:

1. mgr Ireneusz Sobas – przewodniczący – Starostwo Powiatowe w Bochni
2. mgr Łukasz Płatek – członek – Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Krakowie – Oddział IPN w Krakowie
3. mgr Bartłomiej Turlej – członek – nauczyciel historii w szkołach powiatu brzeskiego: w PSP nr 1 w Brzesku, w PSP w Sterkowcu oraz w SP nr 2 w Jadownikach.

Uczestnicy zmierzili się z testem składającym się z 61 zadań, z którego można było uzyskać maksymalnie 76 punktów. Wszyscy wykazali się ogromną wiedzą i pracowitością. Nauczyciele rozbudzili w uczniach ciekawość historyczną i zmotywowali ich do udziału w konkursie.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce ex aequo:

Emilia Płaneta – PSP im. gen Leopolda Okulickiego w Okulicach

Grzegorz Mikulski – SP im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

II miejsce - Aleksandra Kukła – PSP im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce

III miejsce - Mateusz Stachura – SP nr 2 im. Kazimierza Brodzińskiego w Bochni

Wyróżnieni:

Emilia Halberda – SP nr 7 im. Jana Pawła II w Bochni

Wiktoria Rydz – SP im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

Julia Kaim – PSP im. gen Leopolda Okulickiego w Okulicach

Laureaci otrzymali nagrody ufundowane przez Fundację Can Pack oraz przekazane przez partnerów.

Należy podkreślić, że organizatorom konkursu zależało na upowszechnieniu wiedzy o rtm. Witoldzie Pileckim, bohaterze Polski Podziemnej i powojennego podziemia niepodległościowego. Zainteresowanie historią najnowszej XX wieku rozbudza ciekawość poznawczą i twórcze działania uczniów.

Rotmistrz Witold Pilecki jest polskim bohaterem, polskim oficerem, dla którego honor żołnierza był najwyższą wartością.

Michael Foot, profesor z Uniwersytetu w Manchester, w książce „Six faces of Courage” zaliczył go do jednego z sześciu najodważniejszych i najwybitniejszych uczestników europejskiego ruchu oporu na terenach okupowanych przez hitlerowców.

Timothy Snyder, profesor historii na Uniwersytecie Yale, napisał: „Dobrowolne udanie się Witolda Pileckiego do obozu Auschwitz, a potem pozostawanie w nim przez prawie trzy lata było być może jednym z najbardziej bohaterskich czynów, jakich kiedykolwiek dokonano, ale nie był to jedyny dowód jego męstwa i nie z tego powodu stracił życie”.

A rtm. Witold Pilecki tak podsumował swoje życie: „Starłem się tak żyć, abym w godzinie śmierci mógł się raczej cieszyć, niż lękać”.

2. VI Biegu pamięci

27 maja 2023 r. odbyła się VI edycja Biegu Pileckiego w Jodłówce. Do biegu zapisało się 185 osób, a 141 stanęło na starcie i/lub odebrało pakiet startowy. Dzieci do 8 r.ż biegły na 600m, dzieci i młodzież w wieku 9-15 r.ż. biegło na 1500m. Chętni bez względu na wiek biegli na 10 km (najmłodszy uczestnik lat 14, najstarszy uczestnik lat 72).

Patronat nad biegiem roztoczyli: pani Zofia Pilecka-Optułowicz – córka rotmistrza i Pan Andrzej Pilecki – syn rotmistrza. Swojego patronatu udzieli również Starosta Bocheński i IPN Oddział w Krakowie.

Ponadto bieg wspierali:

Powiat Bocheński
Instytut Pamięci Narodowej w Krakowie
Fundacja Can Pack
Stalprodukt S.A.
WCR Tarnów
JS 2083 Dąbrowa Tarnowska
11 MBOT

Muzeum Historii Polski w Warszawie
Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku

Ponadto w wydarzeniu udział wzięli żołnierze MBOT prezentujący sprzęt wojskowy broń i inne wyposażenie wojskowe, członkowie (w tym dzieci) Jednostki Strzeleckiej 2083 z Dąbrowy Tarnowskiej, którzy zorganizowali różne aktywności wojskowe, np. strzelanie, szukanie wykrywaczem min i in. Dla najmłodszych wynajęto dmuchany zamek, a organizacyjnie wspierała nas też Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z Jodłówki, które członkowie wręczali medal, dyplomy i inne. Z uwagi na to, że żołnierze i JS 2083 i MDP byli z nami od początku (tj. od godz. 13.00) przygotowaliśmy im poczęstunek w formie pizzy, słodkiego rogalika i napojów. Dla zwycięzców w każdej kategorii zakupiono puchary (2 puchary ufundowało WCR w Tarnowie). Każdy uczestnik otrzymał koszulkę i pamiątkowy medal. Wśród nagrodzonych, obok zwycięzców poszczególnych klasyfikacji, znaleźli się również: najmłodsza uczestniczka (Milena 6 lat), najmłodszy uczestnik biegu na 10 km (Wiktor 14 lat) oraz najstarszy uczestnik biegu (Pan Wincenty 72 lata). W pakietach startowych uczestnicy mogli znaleźć materiały o tematyce historycznej i wojskowej zapewnione przez IPN o/Kraków i WCR w Tarnowie, napój i słodką przekąskę). Ponadto zadbano o wodę dla biegaczy. O poczęstunek dla biegaczy zadbały członkinie naszego Stowarzyszenia oraz osoby wspierające, w tym Rada Rodziców PSP w Jodłówce przygotowując ciasta i Taste Chef Anna Odroń (posiłek regeneracyjny). Czas mierzył Pomiar Czasu Ostrowski. O bezpieczeństwo na trasie zadbali niezawodni druhowie i druhnicy z OSP Jodłówka i OSP Borek. Na dystansie 10 km biegaczom towarzyszyła Policja oraz karetka. Ponadto wynajęto nagłośnienie i toy-toye, firma cateringowa przygotowująca posiłek regeneracyjny wynajęła też stoły, ławki i namioty. Informacje o biegu były udostępnione na ogólnopolskich stronach biegowych, w lokalnych mediach internetowych, na stronie internetowej stowarzyszenia i Powiatu Bocheńskiego, Gminy Rzeszawa, w mediach społecznościowych w tym FB Powiatu Bocheńskiego. Ponadto w związku z utrudnieniami w ruchu w związku z organizowanym biegiem, w 3 okolicznych parafiach proboszczowie informowali o biegu i związanych z nimi utrudnieniach. Punkty z wodą były prowadzone przez uczniów (wolontariuszy) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Jodłówce. Całą imprezę prowadziła Wanda Janta.

Zrealizowano wszystkie założone cele dzięki realizacji projektu tj.

- 1) Upamiętnianie i uczczenie „jednego z sześciu najodważniejszych ludzi europejskiego ruchu oporu podczas II wojny światowej”;
- 2) Upowszechnianie wiedzy na temat Rotmistrza i jego bohaterskich czynów;
- 3) Wzrost poczucia tożsamości narodowej i świadomości historycznej;
- 4) Promowanie postaw patriotycznych;
- 5) Promowanie aktywności fizycznej i aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu.

W trakcie realizacji osiągnięto jeszcze 1 niezakładany cel tj. aktywizację lokalnego społeczeństwa, w tym dzieci oraz nawiązanie lub umocnienie współpracy z wieloma podmiotami.

W ramach promocji przygotowano medal i koszulki dla biegaczy, plakaty, zaproszenia, dyplomy i podziękowania. Jak co roku bieg został bardzo ciepło przyjęty przez uczestników.

Grupa docelowa:

1. Uczniowie szkół podstawowych (kl. IV-VIII) z terenu Powiatu Bocheńskiego, uczestnicy konkursu – 28 osoby
2. Dzieci, młodzież i dorośli – uczestnicy biegu z terenu całej Polski – 185 zgłoszonych uczestników.

Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

Projekt pn. Kultura? Niezła sztuka!

Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do szeroko pojętej kultury dzieciom i młodzieży szkolnej-uczniom szkół podstawowych, z obszarów wiejskich, a tym samym zwiększenie ich wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego, na poziomie lokalnym i ogólnopolskim. W ramach projektu dzieci odwiedzą różne instytucje kultury m.in. teatr, filharmonię, muzea, operę. Dobór różnorodnych instytucji kultury umożliwi przedstawienie uczestnikom projektu szerokiej oferty kulturalnej. Projekt współfinansowany ze środków Fundacji PZU a realizowany w okresie 01.10.2023-31.03.2024. W roku 2023 uczestnicy projektu odwiedzili:

- 1) Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu – wyjazd odbył się w dniu 07.12.23 r.. W wyjeździe udział wzięło 45 dzieci i 3 opiekunów
- 2) Teatr Groteska – wyjazd odbył się w dniu 13.12.23 r. . W wyjeździe udział wzięło 45 dzieci i 3 opiekunów.

Dzień dziecka:

Wsparcie organizowanego przez Radę Rodziców przy PSP w Jodłówce Dnia Dziecka – zapłata za wynajem dmuchawca.

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

Pierwsze Międzypokoleniowe Drużynowe Zawody w Tenisa Stołowego

Głównym celem zawodów była promocja aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu, promocja aktywności fizycznej oraz samego tenisa stołowego. W turnieju wzięło udział 22 drużyny. Projekt koordynował Pan Zbigniew Konieczny.

Zwycięzcy:

1 miejsce: Lesław Sitko i Bartek Sitko

2 miejsce: Dawid Skrzypek i Szymon Skrzypek

3 miejsce: Mariusz Krokosz i Patryk Kozub

4 miejsce: Franek Krokosz i Krzysztof Krokosz

5 miejsce : Maciej Wacarz i Sławomir Wacarz

6 miejsce: Patrycja Kłus i Iwona Kłus.

Działalność charytatywna:

Stowarzyszenie zaangażowało się w organizację i przygotowanie kiermaszu charytatywnego dla Maksia Pudlika. Kiermasz to inicjatywa oddolna mieszkańców wsi Jodłówka. Odbył się 2.04.2023 r. Zebrano na leczenie dziecka kwotę 21.117,42 zł. Akcja świetnie zintegrowała mieszkańców i lokalnych przedsiębiorców.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	319	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Nie dotyczy
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
-------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Organizacja Lekcji patriotyzmu z Rotmistrem Witoldem Pileckim - VI edycja, składającej się z powiatowego konkursu historycznego dla uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu bocheńskiego pn. "Rotmistrz Witold Pilecki - Bohater, dla którego nie istniały granice odwagi i poświęcenia, oraz Biegu Pileckiego w Jodłówce adresowanego do wszystkich chętnych. Bieg składa się z dystansów dla dzieci: 600m i 1500 m oraz dystansu dla dorosłych 10 km. Lekcja ma na celu: 1) Upamiętnianie i uczczenie „jednego z sześciu najodważniejszych ludzi europejskiego ruchu oporu podczas II wojny światowej”; 2) Upowszechnianie wiedzy na temat Rotmistrza i jego bohaterskich czynów; 3) Wzrost poczucia tożsamości narodowej i świadomości historycznej; 4) Promowanie postaw patriotycznych; 5) Promowanie aktywności fizycznej i aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu. Stała się też doskonałym sposobem na aktywizację i integrację lokalnej społeczności.	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Realizacja projektu pn. Kultura??? Niezła sztuka!!! Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do szeroko pojętej kultury dzieciom i młodzieży szkolnej- uczniom szkół podstawowych, z obszarów wiejskich, a tym samym zwiększenie ich wiedzy na temat dziedzictwa kulturowego, na poziomie lokalnym i ogólnopolskim. W ramach projektu dzieci odwiedzą różne instytucje kultury m.in. teatr, filharmonię, muzea, operę. Dobór różnorodnych instytucji kultury umożliwi przedstawienie uczestnikom projektu szerokiej oferty kulturalnej. Projekt współfinansowany ze środków Fundacji PZU a realizowany w okresie 01.10.2023- 31.03.2024. W roku 2023 uczestnicy projektu odwiedzili: 1) Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu – wyjazd odbył się w dniu 07.12.23 r.. W wyjeździe udział wzięło 45 dzieci i 3 opiekunów 2) Teatr Groteska – wyjazd odbył się w dniu 13.12.23 r. . W wyjeździe udział wzięło 45 dzieci i 3 opiekunów.	0,00 zł
3	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Organizacja Pierwszych Międzypokoleniowych Drużynowych Zawodów w Tenisa Stołowego, Głównym celem zawodów jest promocja aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu, promocja aktywności fizycznej oraz samego tenisa stołowego. Jak również integracja międzypokoleniowa zawodników w duchu sportowej rywalizacji. Tenis stołowy to pasjonująca gra emocji, taktyki, refleksu, koncentracji, inteligencji, zwinności, indywidualnego stylu gry. Bardzo dużą rolę odgrywa psychika i odporność na porażki. Tenis stołowy pomaga rozwijać koncentrację i szybkość reakcji, można w niego grać praktycznie w każdym wieku, wymaga opanowania szeregu taktycznych umiejętności i dobrego balansowania własnego ciała.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Tak Nie4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3 najważniejsze**, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Organizacja VI Biegu Pileckiego w Jodłowce. Bieg jest częścią realizowanej Lekcji patriotyzmu z Rotmistrzem Witoldem Pileckim. Obok biegu prowadzony jest również konkurs wiedzy nt. rotmistrza dla uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu bocheńskiego. Celem Lekcji jest: 1) upamiętnienie i uczczenie "jednego z sześciu najodważniejszych ludzi europejskiego ruchu oporu podczas II wojny światowej", 2) upowszechnianie wiedzy nt. rotmistrza i jego bohaterskich czynów, 3) wzrost poczucia tożsamości narodowej i świadomości historycznej, 4) promowanie postaw patriotycznych, 5) promowanie aktywności fizycznej i aktywnych sposobów spędzania wolnego czasu.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

 Tak Nie5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadające(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	39 928,10 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	34 370,10 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	5 558,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	26 945,17 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	21 339,17 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	5 558,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	48,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	12 982,93 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	520,10 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała 	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------

<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	0 osób
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	19 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	14 osób
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

<p>1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	0,00 zł
<p>a) z tytułu umów o pracę</p>	0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiący) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Małgorzata Gicala Magdalena Pawulska Sylwia Chrobak	Data wypełnienia sprawozdania	2024-04-15